
Příloha č. 3

l'["('ďávací proío kol -- vYpůjčka ne[)vľc)\'ýc[1 prostor
k

půjčiíel (předávajÍcÍ):
se sIdlem:
lČ:

Vypůjčitel (l)řebírajÍcÍ):
se sídlem:
lČ:

Město Uhliřské janovice
Václavské náměstí 6, 285 04 Uhliřské janovice
00236527

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371

Sepsaly Předávaci protokol na výpůjčku nebytových prostor v podkrovi hasičské zbrojnice na adrese
Hasičská ul. čp. 778, 285 04 Uhlířské Janovice + užívání společných prostor v budově včetně garáží.
Smlouva o výpůjčce ze dne J1'09, 2022

1. ZařIzeni ve vlastnictví půjčitele předávané vypůjčiteli k užívánÍ

- 1ks závěsný kondenzační pIynový kotel PROTHERM Gepard Condens 25 MKO-A-ERP 6,3-26,5
kW " 1 ks vertikální výměnikový ohřľvač Protherm zásobnik FE 120/6 120 1 " 1 ks digitální
bezdrátový termostat EUROTEMP 091FLTX " 5-30 °C/0-
Pořizovaci hodnota převzatého plynového zařÍzení je 71.144,- Kč ( slovy:
sedmdesátjednatisÍcjednostočtyřicetčtyři korun českých ).
- rozvod domovniho plynovodu a elektrorozvodů včetně všech jejich součásti v užívanýchprostorách vypůjčitelem.
- 2 x WC komplet
- 1 x pisoár
- 3 x umyvadlo
- 1x sprcha
- 1 x bojler
- 1 x průtokový ohřivač

- 5 x vodovodni baterie
- 42 x svItidlo
- 14 x radiátor ústředniho topeni
- 2 x ponk dílenský
- 1 x svěrák

2. Převzatá dokumentace

- Návody na obsluhu: 1x kondenzačnľho plynového kotle " 1x výměnľkového ohřívače +
1x bezdrátového termostatu- viz. bod. 3 vše v českém jazyce.

- Bezpečnostní pokyny pro odběratele zemního plynu.
- Návody na obsluhu bojleru a průtokového ohřivače v českém jazyce.
- Návod k obsluze odlučovače lehkých kapalin GSOL-2/4P

3. Vypůjčitel se zavazuje

- udržovat převzatá elektrická a plynová zařÍzení v provozuschopném a bezpečném stavu, takaby se nestala přičinou ohrožení života, zdravi či majetku osob.
- zajišťovat jejich předepsané kontroly, čištění, měření a opravy výhradně u kvalifikovaných osobza dodržení platných právnich předpisů a norem.

- řídit se zásadami uvedenými v převzatých dokumentech v bodě 2.

1



- pravidelně 1x ročně provádět servisnľ prohhdku a čištěni užÍvarlýcÉ) j"Aynospotřebičů včetně
ročni kontroly ěí čištění spalinových cest dle platných právnich předpisů na £\'é2 náklady.

- kopie o provedení těchto kontrol dokládat půjčiteli, a to vždy do konce- kalendářnIho roku.
Zodpovědnou osobou k zajištění předáni kopií protokolů půjčiteli je stanoven velitel stanice

HZS Stř.kr. PS Uhliřské Janovice.
- Dbát pokynů půjčitele
- V přípaclě nehod, havárií a jiných neobvyklých situacich informovat přislušné orgány

4. Stav předávaných prostor včetně zařízenÍ ve vIastnictvi půjčite-le

3. NP vše odpovidá svému stáři a opotřebeni
1. NP nové po rekonstrukci včetně zařizovacích předmětů
1. PP nové po rekonstrukci včetně zařizovacích předmětů

5. Závěr

· jestliže není uvedeno jinak, přebírajÍcÍ prohlašuje, že výše předávaná zařÍzení před podpisem
tohoto protokolu si zkontroloval a potvrzuje, že byla předána v pořádku, bez zjevných závad.

· V případě zjištění závad při předání nebytových prostor zpět půjčiteli, se vypůjčitel tímto
zavazuje uhradit škodu v plné výši a ve lhůtě určené půjčitelem.

· Tento předávaci protokol je nedIlnou součástí smlouvy o výpůjčce a byl vyhotoven ve čtyřech
stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrži dvě vyhotoveni.

· Obě strany prohlašujI, že souhlasí s jeho obsahem, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

23. 09, 2022
V Uhl. Janovicich dne 2022.

Za půjčitele:

,t::!',:a"::!,a

Za vypůjčitele:

Hasičský záchranný sbor Stř. kraje
stanice Uhl. Janovice

Příloha:

- návody na obsluhu: 1x plynový kotel + 1x výměníkového ohřívače + 1x bezdrátového termostatu, 1x bojleru, 1x
průtokového ohřívače

- kopie faktury od dodavatele

- provozni řád odlučovače lehkých kapalin GSOL-2/4P

- provozní kniha odlučovače lehkých kapalin GSOL-2/4P

2


